Российская  Федерация

Администрация  Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального

района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06»  марта  2023г.                                                                                    № 15

О передаче муниципального имущества

из муниципальной собственности

Пригородного

сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

в муниципальную собственность

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

 На  основании  решения  Совета депутатов   от 15.02.2023 г.  № 37/155

 «О передачи ( здания «Дом Школьника») муниципального имущества  передаваемого из

муниципальной собственности Пригородного сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность

Фроловского муниципального района Волгоградской области», администрация

Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Передать из муниципальной собственности Пригородного сельского поселения

Фроловского муниципального района в муниципальную собственность

Фроловского муниципального района  Волгоградской области муниципальное

имущество согласно приложению 1  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пригородного

сельского поселения                                                                 В.Е. Шевцов

          Приложение 1 к

  постановлению администрации

Пригородного сельского поселения

Фроловского муниципального района

от «  06 »  марта   2023г. № 15

Перечень муниципального имущества,  передаваемого из муниципальной собственности

Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района

Волгоградской области

Полное

наименов

ание

организац

ии

Адрес

места

нахождения

организаци

и, ИНН

организаци

и

Наимено

вание

имущест

ва

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализиру

ющие

характеристики

имущества

Кадастровая

стоимость/

остаточная

стоимость

(руб.)

Админист

рация

Пригород

ного

сельского

поселения

Фроловск

ого

муниципа

льного

района

Волгоград

ской

области

403518,

Волгоградс

кая

область, г.

Фролово,

ул. 40 лет

Октября, д.

349.

ИНН:

3432000589

Здание «

Дом

школьни

ка»

Волгоградск

ая область,

Фроловский

район, п.

Пригородны

й, ул.

Воровского,

д. 247

Общая площадь

651,2 кв. м.

Кадастровый

номер:

34:32:060001:1033

3 070341,09/

3 044 754,91

	Администрация  Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального  района
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «06»  марта  2023г.                                                                                    № 15
	О передаче муниципального имущества
	из муниципальной собственности
	Пригородного
	сельского поселения
	Фроловского муниципального района
	На  основании  решения  Совета депутатов   от 15.02.2023 г.  № 37/155
	«О передачи ( здания «Дом Школьника») муниципального имущества  передаваемого из муниципальной собственности Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность  Фроловского муниципал...